

## **Protokół nr 21/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 18 kwietnia 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 12<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (**druk nr 20/21**).
  - Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (**druk nr 21/21**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół Nr 20/VI/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na „Wykonanie dokumentacji technicznej na dostosowanie budynku DPS w Moryniu do wymogów p.poż.” (druk nr 1/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Biuro Projektów i Nadzoru Budowlanego Mirosław Strugarek z Gryfina na „Wykonanie dokumentacji technicznej na dostosowanie budynku DPS w Moryniu do wymogów p.poż.”, z oferowaną ceną w wysokości 34 194,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

### **2. Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zmiany w planie finansowym w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa boiska sportowego na terenie SOSW w Chojnie” (druk nr 2/21).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym zmniejsza się planu wydatków majątkowych na zadaniu „Przebudowa boiska sportowego na terenie SOSW w Chojnie” o 586 000,00 zł w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85403-Ośrodki szkolno-wychowawcze.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

**3. Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zmiany w planie finansowym w związku z brakiem dofinansowania zadania pn. „Dostosowanie istniejącej infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Gryfińskim do rynku pracy” (druk nr 3/21).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym zmniejsza się dochody i wydatki o 1 743 476,92 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w związku z brakiem możliwości realizacji projektu „Dostosowanie istniejącej infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Gryfińskim do rynku pracy”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.*

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (druk nr 4/21).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 5/21).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 6/21).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

**a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**

**b) wartości szacunkowej,**

**c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**

**d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko-Zdrój – Białęgi” (druk nr 7/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor Wydziału Zarządzania Drogami – Marzena Wieczorek.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi Trzciesko-Zdrój – Białęgi”.**

**Starosta Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa odcinka drogi Trzciesko-Zdrój – Białęgi” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 85/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa odcinka drogi Trzciesko-Zdrój – Białęgi”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor Wydziału Zarządzania Drogami  
– Marzena Wieczorek.*

**8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy w Gryfinie dot. wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 4/2019 do umowy Nr PCPR.4360.0037.2018.MJ w sprawie dofinansowania ze środków PEFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej (druk nr 8/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 4/2019 do umowy nr PCPR.MJ/0037/2018 z dnia 18.04.2018 r., zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie, w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej, w związku ze zmianą w zatrudnieniu kadry warsztatu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

**9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy**

**Rodzinie w Gryfinie, do realizacji programu pn. „Aktywny Samorząd” (druk nr 9/21).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do realizacji programu pn. „Aktywny Samorząd”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do realizacji programu pn. „Aktywny Samorząd” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 86/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do realizacji programu pn. „Aktywny Samorząd”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**10. Wniosek Podinspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie wyjazdu na Ogólnopolski Zjazd Amazonek do Częstochowy (druk nr 10/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł wyjazdu Stowarzyszenia Amazonek „Ewa” z Gryfina i Stowarzyszenia Amazonek „Teresa” z Chojny do Częstochowy w dniu 5 października 2019 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**11. Wniosek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie w ramach promocji Powiatu udziału przedsiębiorców z powiatu gryfińskiego w 15. edycji targów Inkontakt 2019 w Schwedt (druk nr 11/21).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w ramach promocji w kwocie 3 000,00 zł udziału przedsiębiorców z terenu Powiatu Gryfińskiego w targach INKONTAKT w Schwedt,**

które odbędą się w dniach 25-26 maja br. oraz podpisał umowę z Cechem Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Gryfinie w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane (druk nr 12/21).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 87/2019 w sprawie ustalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Referat „KA” wraz z Wydziałem „EK” do przygotowania projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie efektywności i prawidłowości dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli we wszystkich placówkach w latach 2016-2018.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**13. Wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie powiatowych obchodów Dnia Strażaka (druk nr 13/21).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie wyrażając zgodę na

dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł organizacji powiatowych obchodów Dnia Strażaka.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**14. Wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie udziału Teatru Bomba Bomba w międzynarodowym Enrich Festiwal w Anglii (druk nr 14/21).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 000,00 zł udziału Teatru Bomba Bomba w międzynarodowym Enrich Festiwal w Anglii.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**15. Wniosek Podinspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie obchodów 10-lecia Stowarzyszenia Amazonek „Ewa” w Gryfinie (druk nr 15/21).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł organizacji obchodów 10-lecia Stowarzyszenia Amazonek „Ewa” z Gryfina

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieszkowicach (druk nr 16/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz oraz Podinspektor Krzysztof Krawczyk.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieszkowicach, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieszkowicach wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 88/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieszkowicach.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz oraz Podinspektor Krzysztof Krawczyk.*

**17. Wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Wojewódzkim Komendantem Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu radiowożu (druk nr 17/21).**

**Wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Wojewódzkim Komendantem Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu radiowożu został jednogłośnie przełożony na kolejne posiedzenie.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz oraz Podinspektor Krzysztof Krawczyk.*

**18. Wniosek Geodety Powiatowego dot. podpisania Aneksu do umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 18/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr BG-I.052.14.2017 w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w którym szczegółowo określa się zasady rozliczeń finansowych w ramach projektu.  
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**19. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Trzcińsko- Zdrój części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu gryfińskiego, położonej w Piasecznie (druk nr 19/21).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*



Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie, w drodze zamiany, na rzecz Gminy Trzcianko - Zdrój części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w Piasecznie oraz podpisał porozumienie w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

**20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 20/21).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 83/2019 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 21/21).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 84/2019 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr 82/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**22. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Po zapoznaniu się z pismem Prezesa Zarządu Grupy Nowy Szpital, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przeprowadzenie badania due diligence spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” w zakresie wskazanym w przedmiotowym piśmie oraz zwrócił się z prośbą o przekazanie wyników powiatowi – nadzór „GN”.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

*(protokół nr 21/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2019 r.)*